
Pitaka

2023 4. dubna14. týden

novinky



2023 | 14. týden | 4. dubna

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• ochranné a stylové pouzdro z aramidových vláken pro 
Apple Watch.

• vyrobeno z prvotřídních aramidových vláken letecké 
kvality, která jsou lehká, odolná proti poškrábání a 
vysoce trvanlivá.

• jemná vazba aramidového vlákna 600D je náročná na 
výrobu a je vyhrazena výhradně pro prémiové luxusní 
výrobky Pitaka. Vlákno 600D má extrémně hladký 
povrch, který je jemný na dotek a zajišťuje celodenní 
pohodlí na kůži.

• odolné proti poškrábání a plamenům

• lehký a tenký kryt

• přesné výřezy pro snadný přístup k funkcím a 
ovládacím prvkům zařízení

• neruší mobilní, Wi-Fi ani GPS signál

• kompatibilní se všemi nabíjecími doplňky a řemínky

KW3001A
 1 499 Kč 
8594184314388

Pitaka Air case, black/grey
– Apple Watch Ultra 49 mm

https://www.ingredieuropa.com/product/KW3001A


2023 | 14. týden | 4. dubna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• ultra tenký a lehký kryt

• vyrobeno ze 100% 
aramidu - high-tech 
luxusního materiálu

• protiskluzový povrch

• chrání před 
poškrábáním a pády

• dokonale kopíruje 
úzké a zaoblené tvary 
zařízení

• možnost nabíjení 
a synchronizace s 
nasazeným krytem

• kompatibilní s Apple 
Magic Keyboard a 
Smart Keyboard Folio

KPD2201P
 2 599 Kč 
8594184314401

KPD2204P
 2 599 Kč 
8594184314418

Pitaka MagEZ 2, black/grey
– iPad Pro 11" 2022/2021

Pitaka MagEZ 2, black/grey
– iPad Pro 12.9" 2022/2021

https://www.ingredieuropa.com/product/KPD2201P
https://www.ingredieuropa.com/product/KPD2204P


2023 | 14. týden | 4. dubna

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

APM7001
 2 599 Kč 
8594184314395

Pitaka MagEZ case, black/grey
– Airpods Pro/Pro 2

• ochranné pouzdro kompatibilní s MagSafe 
pro AirPods Pro/ Pro 2

• vestavěné magnety MagSafe

• pouzdro je vyrobeno z odolného a lehkého 
aramidového vlákna letecké kvality, které 
poskytuje ochranu a dodává jedinečný styl.

• vyrobeno ze vzácných a odolných 
aramidových vláken 600D

• materiál 600D, který se používá výhradně 
pro prémiová pouzdra PITAKA, má jemnější 
vazbu a je hladký na dotek

• Technologie 3D Grip™. Jedinečný proces 
vakuového tvarování vytváří protiskluzovou 
strukturu, která zlepšuje přilnavost a 
zároveň je měkká na dotek.

https://www.ingredieuropa.com/product/APM7001

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9015: 
	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9016: 


